
Seagull Helmut sew
Instrukcje Nie. 2520

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 6 Godziny

Nasza szyta mewa Helmut uwielbia przesiadywać w swoim nowym domu i obserwować swoich właścicieli. Robi to
samodzielnie, a także lubi spędzać czas ze swoimi mewimi przyjaciółmi. Naturalnie uwielbia świeże morskie
powietrze i wszystko, co ma związek z morzem, plażą i wodą. Podaruj mu nowy dom lub zaskocz swoich bliskich
zrelaksowanym czeladnikiem Helmutem.

Jak uszyć naszą mewę Helmuta:
Przenieś szablon dzioba i nóg na filc. Zaznacz tylko
naddatek szwu na przyszycie dzioba. Teraz przytnij
wszystko do odpowiedniego rozmiaru. Lekko postrzęp
krawędzie nożyczkami, aby usunąć zabrudzenia. Teraz
zszyj detale pasującą nicią. Odłóż na bok.

Przenieś skrzydła na tkaninę z motywem, a pozostałe
wzory na białą tkaninę i wytnij z 1 cm naddatkiem na
szew. Wytnij włókninę bez naddatku na szwy dla
wszystkich kawałków materiału, umieść na kawałkach
materiału, przypnij szpilkami, odwróć na lewą stronę i
wyprasuj stronę materiału.

Umieścić skrzydła (B) prawymi stronami do siebie i
zszyć. Pozostawić otwór do obracania, obrócić i zszyć
maszyną do szycia lub ręcznie. Po raz pierwszy rozłóż
skrzydła na bok.

Teraz odetnij dwie długie nitki ze sznurka jutowego.
Weź kawałki materiału C i D i ułóż je prawymi stronami
do siebie na krótszym boku. Umieść nitki między
kawałkami materiału tak, aby tylko krótki kawałek
wystawał poza naddatek na szew, a reszta nitek
znajdowała się między materiałami. Przypnij szpilkami i
zszyj razem. Złóż naddatki na szwy i zaprasuj. Przyszyć
kawałek materiału C/D do oznaczeń na kawałku
materiału A. Teraz weź filcowy dziób i przyszyj go



bezpośrednio do kawałka materiału A w miejscu
oznaczeń. Teraz przyszyj drugi kawałek materiału A do
kawałków materiału C/D. Następnie zszyj ze sobą dwa
kawałki materiału A. Z tyłu pozostaw otwór do
obracania.

Odwróć, wypełnij watoliną i zszyj za pomocą maszyny
do szycia lub ręcznie. Skrzydła i oczy są przyklejane za
pomocą kleju do tkanin lub kleju na gorąco. Na
kolanach robimy supełki ze sznurka, a stopy
przyklejamy odrobiną kleju na gorąco, a następnie
zszywamy ręcznie z tyłu.

Wreszcie, czapka jest wykonana z dzianinowej rurki. Jedną stronę wywracamy na lewą stronę, a drugą zszywamy
od wewnątrz. Załóż czapkę i gotowe!

Drogi szyjący, ponieważ tkaniny są towarem sezonowym i zawsze chcemy mieć dla Ciebie modne tkaniny w
magazynie, może się zdarzyć, że tkanina, którą szyjesz, nie jest już w naszym asortymencie.

W naszej sekcji tkanin znajdziesz duży wybór wspaniałych tkanin. Kliknij tutajaby wszystkie tkaniny aby odkryć je
wszystkie.

https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/
https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/


Szczegóły artykułu:

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

658324-20 Filc tekstylny, 45 x 30 cmŻółty kukurydziany 1

396547 Vlieseline H 630 - polar objętościowy 1

10696 Sznurek jutowy "BasicŻółty 1

658041-09 Rura dziewiarska, 28 igieł/Ø 4,0 cmŚredni Niebieski 1

620759 VBS Przyklejane oczy ruchome "Okrągłe", 10 mm, 100 szt. 1

347556 Ołówek sublimowany KREUL "Strich-Ex" 1

51163 Pistolet do klejenia na gorąco, 15-80 watów 1

378352 Tkanina bawełniana "Uni"Biały 1


